
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 березня 2024 року  с-ще Слобожанське                                             № 127 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

«Про утворення Координаційної ради з 

питань запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі на 

території Слобожанської селищної ради» від 

19 серпня 2021 року №295 

 

З метою забезпечення міжвідомчої співпраці щодо реалізації державної політики у сфері 

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на місцевому 

рівні, узгодженості заходів у цій сфері, підвищення їх ефективності, координації проведення 

інформаційно-роз'яснювальних заходів, на виконання делегованих повноважень, зазначених у 

підпункті 2-1 пункту «б» частини першої статті 34, та власних повноважень, зазначених у 

статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись Законами 

України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про забезпечення рівних 

прав та можливостей жінок і чоловіків», пунктами 23, 25 Порядку взаємодії суб'єктів, що 

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 

ознакою статі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 №658 

(далі – Порядок), у зв’язку з кадровими змінами виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до персонального складу Координаційної ради з питань 

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на території 

Слобожанської селищної ради (далі – Координаційна рада), затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 19 серпня 2021 року №295, а саме: 

вивести зі складу Координаційної ради Василя ПЄНІНА, Тетяну РИЖЕНКО та 

Олександра СИРОТІНА; 

ввести до складу Координаційної ради Юлію БІЛУ, директора Комунального 

некомерційного підприємства «Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради, 

Наталію МІНДАРЬ, начальника служби у справах дітей Слобожанської селищної ради та 

Олександра МІНЯЙЛА, поліцейського офіцера громади сектору взаємодії з громадами відділу 

поліції Чугуївського РУП ГУНП в Харківській області(за згодою). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


